
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 
     06.06.2022                             р.п. Мучкапский                                  №259 
  
 

О проведении районного праздника, посвященного Дню России 
 
 
           В целях организованного проведения праздничных мероприятий, 
посвященных Дню России администрация Мучкапского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести 12 июня 2022 года в 20:00 районный праздник, 
посвященный Дню России. 

2. Начальнику отдела культуры администрации района (Ломова) 
подготовить и провести праздничную программу на центральной площади 
р.п. Мучкапский. 

3. Начальнику  отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, 
общественной безопасности и мобилизационной подготовки администрации 
района (Беззубцев) организовать дежурство добровольной народной дружины 
«Искра» во время проведения районного праздника, посвященного Дню 
России 12 июня 2022 года с 20:00 до 23:00. 

4. Рекомендовать начальнику отделения полиции (р.п. Мучкапский) 
Межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Уваровский» (Кулдошин) обеспечить охрану общественного 
порядка и соблюдение общественной безопасности в период проведения 
районного праздника, посвященного Дню России.  

5. Утвердить график проведения праздничных мероприятий, 
посвященных Дню России согласно приложению №1. 

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.Ю. Фузееву. 
         7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 
сайте администрации Мучкапского района.  
 
 
 
Глава   
района                                                                                                 А.А. Хоружий 

http://www.top68.ru/


   
Ковалёва 
Наталия Юрьевна 
8 (47546) 3 19 82 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
  Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации района 

  от         .06.2022 № 
 
 
 
 

График проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России 
  

Дата и время проведения 
 

Место проведения Наименование мероприятия 

12.06.2022  
20:00-21:00 

Центральная площадь  
р.п. Мучкапский 

Праздничная программа, 
посвященная Дню России 
 

12.06.2022  
21:00-22:45 

Центральная площадь  
р.п. Мучкапский 
 

Дискотека 

 


